[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от «09» сентября 2024 года № 519
           г. Богучар

Об отмене постановления администрации Богучарского муниципального района от 05.08.2024 года № 448 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего администрации, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»
   В соответствии с федеральными законами:  от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.12.2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указами Президента Российской Федерации:  от 08.07.2014   № 613 «Вопросы противодействия коррупции», от 29 декабря 2022  № 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», Законом Воронежской области от 28.12.2007  № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Отменить постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.08.2024 года № 448 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего администрации, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.
Глава Богучарского

муниципального района                                                                  В.В.Кузнецов